
Protokół nr 5/2019
z posiedzenia Komisji Statutowej
Rady Powiatu Nowosądeckiego

w dniu 24 września 2019 r.

Realizowany porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad. 

2. Przyjęcie  protokołu  z  poprzedniego  posiedzenia  Komisji  Statutowej  Rady  Powiatu
Nowosądeckiego.

3. Zaopiniowanie  projektu  uchwały  Rady  Powiatu  Nowosądeckiego  w  sprawie  zmiany

Statutu Powiatu   Nowosądeckiego.

4. Sprawy bieżące i wolne wnioski.

5. Zamknięcie posiedzenia.

Ad 1.
Przewodniczący Komisji Statutowej RPN Tadeusz ZAREMBA otworzył posiedzenie i przywitał
obecnych.

W posiedzeniu  brali  udział  wszyscy  członkowie  Komisji  w  liczbie  4  członków  Komisji  oraz
zaproszeni goście:

Antoni KOSZYK - Wicestarosta Nowosądecki                           

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodniczący  Komisji  Statutowej  RPN  Tadeusz  ZAREMBA przedstawił  porządek
posiedzenia i poddał go pod głosowanie.

Porządek posiedzenia został jednogłośnie przyjęty.

Ad  2.

Przewodniczący Komisji Statutowej RPN Tadeusz ZAREMBA poddał pod głosowanie protokół
z poprzedniego posiedzenia Komisji Statutowej Rady Powiatu Nowosądeckiego.

Protokół został jednogłośnie przyjęty i podpisany.

Ad 3.
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Przewodniczący  Komisji  Statutowej  RPN Tadeusz  ZAREMBA przedstawił  projekt  uchwały
Rady  Powiatu  Nowosądeckiego  w  sprawie  zmiany  Statutu  Powiatu    Nowosądeckiego.
Poinformował  m.in.  o  konieczności  zmiany załącznika  do  Statutu  Powiatu,  będącym wykazem
jednostek  organizacyjnych,  z  uwagi  na  zmianę  nazwy  dwóch  ośrodków  wsparcia  dla  osób  z
zaburzeniami psychicznymi – w Muszynie oraz Zbyszycach. 

Przewodniczący Komisji Statutowej RPN Tadeusz ZAREMBA przypomniał i omówił wszystkie
wprowadzone  w  ostatnim  czasie  zmiany  do  Statutu  Powiatu,  zaopiniowane  przez  Komisję
Statutową i przyjęte przez Radę Powiatu Nowosądeckiego. Poddał pod rozwagę słuszność zapisu §
22 pkt. 2 dot. wykonywania przez Przewodniczącego Rady czynności z zakresu prawa pracy wobec
Starosty w zakresie nawiązywania i rozwiązywania stosunku pracy. 

Przewodniczący Komisji  Statutowej RPN Tadeusz ZAREMBA  zaproponował,  w myśl § 73
Statutu  Powiatu,  wprowadzenie  do  porządku  obrad  sesji  Rady  Powiatu  punktu  „Stwierdzenie
prawomocności obrad”. Zwrócił się z wnioskiem aby wystąpić do Przewodniczącego Rady celem
zapewnienia spójności pomiędzy tymi dwoma dokumentami.

Wicestarosta Nowosądecki  Antoni  Koszyk w związku z powyższym zaproponował brzmienie
punktu 1 sesji o następującej treści: „Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad”. 

Ad 4.

Przewodniczący Komisji  Statutowej RPN Tadeusz ZAREMBA  w imieniu Przewodniczącego
Komisji  Turystyki  i  Sportu  Stanisława  Sułkowskiego  oraz  swoim  własnym zwrócił  się  do
Członków  Komisji  o  potwierdzenie  udziału  we  wspólnym  wyjazdowym  posiedzeniu  Komisji
Turystyki i Sportu oraz Komisji Statutowej. Przedmiotem wyjazdu będzie wizytacja powiatowych
obiektów  oświatowych  -  szkół  w  Grybowie  oraz  Starym  Sączu  w  miesiącu  październiku
(proponowany termin to 17 lub 18 października br.).

Członkowie Komisji wyrazili chęć udziału w niniejszym posiedzeniu.

Ad 5.
Przewodniczący  Komisji  Statutowej  RPN  Tadeusz  ZAREMBA podziękował  wszystkim
przybyłym za udział i zakończył posiedzenie.
 

Przewodniczący
Komisji Statutowej RPN

Tadeusz Zaremba

Protokół sporządziła: Anna Brach
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